
（一　　　般　　　会　　　計） （単位：円）

元　　　　金

利　　　　子

803,384,067

55,953,367

308,121,047

12,400,955

127,745,200

3,182,251

82,986,000

9,148,300

69,707,967

9,221,276

51,010,000

3,186,185

1,442,954,281

93,092,334

（土地取得特別会計） （単位：円）

元　　　　金

利　　　　子

177,126,500

2,518,644

8,136,000

71,250

185,262,500

2,589,894

（旭平和墓園事業特別会計） （単位：円）

元　　　　金

利　　　　子

0

0

0

0

（令和元年度）

地方債未償還元金調

計

計

859,337,434

320,522,002

130,927,451

92,134,300

78,929,243

54,196,185

726,210,000 64,800,000

1,957,261,830 215,300,000

940,276,000 110,000,000

11,197,261,579 1,182,200,000

1,390,365,909 0

1,501,822,100 387,400,000

愛知県市町村振興協会
　　  1件　　　　65,100,000

　 　　　　　合　　計
　　  7件　　1,642,600,000

　 　　　　　合　　計
　 164件　25,957,797,121

借入先
／

（件数・起債金額）

1,536,046,6151,959,700,00017,713,197,418

1,078,813,000

市中金融機関
　　31件　　2,136,400,000

市町村職員共済組合
　　13件　　1,441,100,000

令和元年度償還額

令和元年度償還額

179,645,144

地方公共団体金融機構
　　31件　　2,374,130,000

愛知県市町村振興協会
　　12件　　1,169,200,000

18,229,943,137

11,576,077,512

1,082,244,862

1,761,476,900

708,024,000

2,102,853,863

999,266,000

0 187,852,394

借入先
／

件数・起債金額

16,284,000

0

0

財務省財政融資資金
　　62件　 15,126,549,461

旧日本郵政公社
　　15件　　3,710,417,660

1,095,097,000

市中金融機関
　　  6件　　1,577,500,000

909,834,500

901,686,500

8,148,000

平成30年度末

未償還元金

令和元年度

借　 入　 額

令和元年度末

未償還元金

令和元年度末

未償還元金

令和元年度

借　 入　 額

平成30年度末

未償還元金

8,207,250

借入先
／

（件数・起債金額）

平成30年度末

未償還元金

令和元年度

借　 入　 額

令和元年度償還額 令和元年度末

未償還元金計

　 　　　　　合　　計
　　  1件　　    49,800,000

0 49,800,000 0 49,800,000

市中金融機関
　　　1件　　　  49,800,000

0 49,800,000 0 49,800,000


