## 地方債未償還元金調

(一般会計)

(単位:円)

借入先	平成30年度末	令和元年度	令和元年度償還額		令和元年度末
件数·起債金額	未償還元金	借入額	元 金   利 子	<b>計</b>	未償還元金
財務省財政融資資金 62件 15,126,549,461	11,197,261,579	1,182,200,000	803,384,067 55,953,367	859,337,434	11,576,077,512
旧日本郵政公社 15件 3,710,417,660	1,390,365,909	0	308,121,047 12,400,955	320,522,002	1,082,244,862
市中金融機関 31件 2,136,400,000	1,501,822,100	387,400,000	127,745,200 3,182,251	130,927,451	1,761,476,900
市町村職員共済組合 13件 1,441,100,000	726,210,000	64,800,000	82,986,000 9,148,300	92,134,300	708,024,000
地方公共団体金融機構 31件 2,374,130,000	1,957,261,830	215,300,000	69,707,967 9,221,276	78,929,243	2,102,853,863
愛知県市町村振興協会 12件 1,169,200,000	940,276,000	110,000,000	51,010,000 3,186,185	54,196,185	999,266,000
合 計 164件 25,957,797,121	17,713,197,418	1,959,700,000	1,442,954,281 93,092,334	1,536,046,615	18,229,943,137

(土地取得特別会計) (単位:円)

借入先	平成30年度末	令和元年度 令和元年度償還額		度償還額	令和元年度末
/ (件数·起債金額)	未償還元金	借入額	元 金   利 子	計	未償還元金
市中金融機関 6件 1,577,500,000	1,078,813,000	0	177,126,500 2,518,644	179.645.144	901,686,500
愛知県市町村振興協会 1件 65,100,000	16,284,000	0	8,136,000 71,250	8.207.250	8,148,000
合 計 7件 1,642,600,000	1,095,097,000	0	185,262,500 2,589,894	187.852.394	909,834,500

## (旭平和墓園事業特別会計)

(単位:円)

借入先	平成30年度末	令和元年度	令和元年度償還額		令和元年度末
(件数•起債金額)	未償還元金	借入額	元金利子	計	未償還元金
市中金融機関 1件 49,800,000	0	49,800,000	0	0	49,800,000
合計 1件 49,800,000	0	49,800,000	0	0	49,800,000

(令和元年度)